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Oferty pracy w kraju i zagranicą, a także oferty szkoleń podnoszących kwalifikacje 
Płockich Targów Aktywności Zawodowej, które odbyły się  zawodowe przedstawiono podczas 11 

. Na targach pracy - października br. w Centrum Widowiskowo-Sportowym Orlen Arena w Płocku
zorganizowanych już po raz dwudziesty trzeci i nieodmiennie cieszących się dużym zainteresowaniem 
mieszkańców Płocka - oferowało . Odwiedzający targi mieli możliwość zatrudnienie 60 wystawców
zapoznania się z ofertami pracy na lokalnym rynku pracy, w kraju i zagranicą. 
Otwierający targi dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy Krzysztof Buczkowski podkreślił, w jak ciekawych dla 
rynku pracy żyjemy czasach oraz przypomniał istotę oraz ideę organizowanych co rok dla targów pracy, 
mieszkańców miasta i powiatu . , mimo spadku bezrobocia, zwłaszcza na terenie Płocka
Wśród 60 wystawców nie zbrakło ofert pracy dla osób o Płockich Targów Aktywności Zawodowej 
zróżnicowanym wykształceniu, prac dla mężczyzn i dla kobiet. Ponad 500 osób odwiedzających targi – 
bezrobotnych i poszukujących pracy miało możliwość bezpośredniego kontaktu z pracodawcami. Osoby 
poszukujące zatrudnienia mogły wybierać spośród ofert z lokalnego rynku pracy, ofert krajowych, jak i 
tych oferowanych za granicą. Poszukiwani byli m.in.: specjaliści w zakresie projektów unijnych, 
monterzy, spawacze, doradcy klienta, kontrolerzy jakości, mechanicy samochodowi, elektrycy, 
opiekunki osób starszych, kierowcy, magazynierzy. Tak podsumował je Piotr, jeden z odwiedzających 
targi: - Jest sporo ofert pracy dla specjalistów, przedstawicieli handlowych, zostawiłem cv w kilku 
firmach. 
Oprócz firm poszukujących pracowników swoje stoiska miały instytucje, stowarzyszenia, szkoły i domy 
pomocy społecznej. Dużym zainteresowaniem cieszyło się stoisko płockiej filii Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy. Zwiedzający byli informowani o działaniach podejmowanych przez Centrum Informacji i 
Planowania Kariery Zawodowej. Można było skorzystać z porad doradców zawodowych, skonsultować 
napisany życiorys, czy też dowiedzieć się, jaka powinna być prawidłowa autoprezentacja przed 
pracodawcą, ale też, jakie są warunki życia i pracy w krajach UE/EOG i jak działają Europejskie Służby 
Zatrudnienia EURES. 
Organizatorami przedsięwzięcia byli: płocka filia Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Miejski Urząd Pracy w 
Płocku oraz Powiatowy Urząd Pracy w Płocku. 
Patronat honorowy nad przedsięwzięciem sprawowali: Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
Elżbieta Rafalska, Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik, Prezydent Miasta Płocka 
Andrzej Nowakowski oraz Starosta Płocki Mariusz Bieniek.
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